[海洋理工学会 会員情報登録内容変更届]

令和  年  月  日

海洋理工学会 会長 殿

下記のとおり、令和 年  月  日より会員登録内容の変更を申請します。

会員番号

氏  名              印

－記－

（（該当箇所にチェックを入れ、変更内容を記入してください））

□会員種別の変更

□ 正会員 □ 学生会員

□所属先の変更

新所属先名称

新所属先住所

 〒

新所属先電話番号

新所属先 E-mail アドレス

□自宅住所

新自宅住所

  〒

電話番号

E-mail アドレス

□学会誌などの送付先の選択 （□所属先  □自宅住所）